
ZARZĄDZENIE NR 113/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586)  i § 10 pkt 1 Uchwały Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno 
z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2023– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno  
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CEC6F7-0102-4BD6-8372-8EDC53E616F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 528 893,71

01095 528 893,71

2010

528 893,71

600 6 300,00

60004 6 300,00

2010

6 300,00

751
73 200,00

75108 73 200,00

2010

73 200,00

758 111 713,85

75802 111 713,85

2750 111 713,85

852 1 158,00

85228 1 158,00

2010

1 158,00

855 500,00

85503 500,00

2010

500,00

721 765,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 12 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CEC6F7-0102-4BD6-8372-8EDC53E616F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 528 893,71

01095 528 893,71

4010 3 476,00

4110 595,00

4120 85,15

4210 2 977,51

4300 2 376,80

4430 518 543,25

4700 840,00

600 6 300,00

60004 6 300,00

4300 6 300,00

710 0,00

71095 0,00

4120 -245,00

4210 2 245,00

4260 -1 000,00

4300 -1 000,00

751
73 200,00

75108 73 200,00

3030 73 200,00

801 111 713,85

80101 84 789,10

3040 70 875,00

4110 12 405,32

4120 1 323,10

4710 185,68

80104 21 535,20

2820
8 075,70

3040 11 250,00

4110 2 016,55

4120 192,95

80195 5 389,55

3040 4 500,00

4110 806,86

4120 82,69

4210 4 000,00

4220 -4 000,00

852 1 158,00

85228 1 158,00

4170 579,00

4300 579,00

853 0,00

85395 0,00

3020 200,00

3027 -1 526,60

3029 -173,40

4300 -200,00

4447 1 526,60

4449 173,40

855 500,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup środków żywności

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkoły podstawowe

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Oświata i wychowanie

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 12 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CEC6F7-0102-4BD6-8372-8EDC53E616F7. Podpisany Strona 1



85503 500,00

4210 500,00

900 0,00

90026 0,00

4210 -28 000,00

4300 -3 000,00

4600
31 000,00

90095 0,00

4210 -26 579,00

4600
26 579,00

721 765,56

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Razem:

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Karta Dużej Rodziny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CEC6F7-0102-4BD6-8372-8EDC53E616F7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 113/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


